ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 009/2017
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 14.968/2017
DATA: 01/02/2018
CONTRATANTE: Secretaria de Segurança e Controle Urbano
CONTRATADA: RDM MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E MOBILIÁRIO LTDA EPP.
OBJETO: Fornecimento de filtro de café
VALOR: R$ 117,00 (cento e dezessete reais)

NOTA DE ENCOMENDA Nº 128/2017.
ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 007/2017
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 14.968/2017
DATA: 01/02/2018
CONTRATANTE: Secretaria de Segurança e Controle Urbano
CONTRATADA: BRASILIDADE COMÉRCIO, SERVIÇOS, IMPORTAÇÃO EIRELI EPP.
OBJETO: Fornecimento de açúcar
VALOR: R$ 699,00 (seiscentos e noventa e nove reais)

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº. 21158/2017

NOTA DE EMPENHO nº 28582/2017
DL nº. 016.DCLC.014.2017.01
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO – SAS
CONTRATADA: ADRIANO LANJONI 32483187838
CNPJ: 26.021.060/0001-84
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EFETUAR REPAROS NOS APARELHOS DE AR CONDICIONADOS 
ASSINATURA: 01/02/2018
VALOR: R$ 2.900,00 (DOIS MIL E NOVECENTOS REAIS)
PRAZO: 30 (TRINTA) DIAS

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº. 1.086/2017

NOTA DE EMPENHO nº 30854 / 2017
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO – SS
CONTRATADA: ARTES GRÁFICAS FREIRE LTDA - ME
CNPJ: 01.034.548/0001-15
OBJETO: CONFECÇÃO DE TALIONÁRIOS PARA A POLICLÍNICA ZONA NORTE
ASSINATURA: 01/02/2018
VALOR: R$ 1.400,00 (HUM MIL E QUATROCENTOS REAIS)
PRAZO: 07 (SETE) DIAS 

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E SOCIAL

ATA DA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
REALIZADA NO DIA 06 DE DEZEMBRO DE 2017

Ata da reunião extraordinária do Conselho Municipal de Assistência Social realizada no dia 06 de dezembro de 2017, às 14 horas, na sala B, da sede da

[...]

O presente Termo de Fomento, tem por 
objeto desenvolver nas 100 (cem) crianças e adolescentes o espírito 
cooperativo e participativo de convívio sócio familiar e comunitário 
saudável, através do equilíbrio corpo e mente com as oficinas de 
DANÇA E MÚSICA; Valor Total: R$ 54.400,00(cinquenta e quatro mil 
e quatrocentos reais); Vigência: 12 (doze) meses.

* Processo: 18139/2017 Termo de Parceria; Parceiro: Prefeitura do Mu-
nicípio de Osasco/Secretaria de Esporte, Recreação e Lazer; Parceira: 
SERVIÇO SOCIAL DA INSDÚSTRIA - SESI; Assunto: A integração do 
SESI – SP e da (o) PARCEIRA (O), para proporcionarem a 347 (trezen-